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Stockholmsdistriktets DM-Serie i pimpel är nu avslutad. 
 
FK Forellen stod som arrangör av Forellen Open - den 6:e och sista deltävlingen på Mälaren vid Rosersberg 
under söndagen. 

Den kalla Nordan-vinden i kombination av 4-6 minusgrader gjorde att de flesta sökte sig in i vikarna för att över 
huvudtaget kunna fiska ordentligt tävlingen ut. 

Endast ett problem! Fisken nappade bäst på de mest utsatta och vindpinade ställena inom tävlingsområdet! 

Smakar det så kostar det! Åkarbrasor efter varje avslutat hål och försöka hålla ett högt tempo, var melodin för att 
hålla värmen något så när. 

Hur som helst så fiskade Anders Lövgren, Södertälje SFK allra bäst och vann på ganska precis 14 kg – drygt 4 kg 
mer än 2:an herrklassen! Segern gav Anders en total 2:a plats i DM-Serien som ger honom en plats i 
Stockholmslaget på nästa års SM! Grattis Anders! 

Michael Molander, Täby Pimpelfiskare hade 3 höga placeringar och behövde avsluta med ett bra resultat även 
här. Micke lyckades med kylslagna fingertoppar tag en 3:e plats på tävlingen och därmed säkra Serie-segern och 
även han en plats till SM! 

På bilden ser du ett gäng glada vinnare som vunnit sina resp. klasser i DM-Serien! 
 
Fr.v. David Öhman, Täby PF (YHJ), Michael Molander, Täby PF (H), Lars Sundberg, FK Forellen (HV), Inga-Lill 
Jonsson, FK Forellen (DV), Eila Holm, FK Forellen (ÄDV) vann sin klass på tävlingen och längst till höger Pontus 
Sundström, Vaxholms SF (ÄHJ). 
 
Resultatlista från Forellen Open ser du på länken nedan: 

http://www.sportfiskeboden.com/docs/Resultat%20DM-Serie%206%20-%20Forellen%20Open%202013.xls 

DM-Serien avslutad och 6 st deltävlingar har genomförts varav de 4 bästa räknas! 

Den totala slutställningen i DM-Serien ser du om du klickar på länken nedan: 

http://www.sportfiskeboden.com/docs/DM-Serien%202013%20Totalt.xls 

DM – Söndag den 17 februari 

Stockholmsdistriktet avslutar vintersäsongen med DM nu på söndag den 17:e frebruari. 

DM går på forna SM-vattnet – nämligen på Görväln i Jakobsberg, Mälaren. 

Tippade vinnarvikter uppåt 20 kg och kanske därutöver för några! 

Stockholms-DM är även öppet för utomstående fiskare som vill tag chansen att ”spöa 08-orna” på deras egen 
hemmaplan, eller helt enkelt deltaga på ett av Sveriges häftigaste tävlingsplatser för pimpelfiskare! 

DM är sista chansen för 08:orna att kvala till SM! 

Inbjudan till DM ser du på länken nedan: 

http://www.sportfiskeboden.com/docs/Inbjudan%20till%20Distriktet%202013.doc 

 

Micke Boettge, Resultatansvarig Stockholmsdistriktet 
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